FEDERACIO
?/d CATALANA

DE GOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA MATCHPLAY SUB18 2025

Club de Golf Aro Mas Nou - 20i 21 de setembre

LLISTAT ADMESES Girls

LISTADO DE ADMITIDAS Girls

N2 Rank.Prv Llicéncia Nom Sexe Nivell N2 Rank.GP
N2 Rank.Prb Licencia Nombre Sexo Nivel N2 Rank.GP

1 CB22974000 MARTINEZ CORTES, CLARA F G 16

2 CB09162230 VALERO MAGAS, RAISA F G 19

LLISTAT ADMESES Cadets
LISTADO DE ADMITIDAS Cadetes

N2 Rank.Prv Llicéncia Nom Sexe Nivell N2 Rank.GP
N2 Rank.Prb Licencia Nombre Sexo Nivel N2 Rank.GP

1 CB02918149 JIMENEZ MARTINEZ, PAULA F C 1

2 CB65896818 DEL OLMO BAK, FIONA F C 2

3 CB04917125 BERTRAN HERRAIZ, MARTA F C 3

4 CB05943852 CABANES CISNEROS, LOLA F C 4

5 CB01921336 RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA F C 5

6 CB05961928 ALTARRIBA CODINACH, BLANCA F C 6

7 CB23081066 GARCIA GOMEZ, NICOLE F C 7

8 CB22992170 ARTIGAS BALTASAR, EMMA F C 8

9 CB23168375 DIGBY, MIA F C 13

LLISTAT ADMESOS Boys
LISTADO DE ADMITIDOS Boys

N2 Rank.Prv Llicéncia Nom Sexe Nivell N2Rank.GP
N2 Rank.Prb Licencia Nombre Sexo Nivel N2 Rank.GP
1 CB01892776 DIAZ MINON, ERIC M Y 2
2 CB05886208 RICART CENDRA, MAX M Y 4
3 CB23915068 JULIA COMAS, JON M Y 9
4 CB01812529 GARCIA GAMEZ, NICOLAS M Y 13
5 CB00470095 PUIG UBALS, VALENTI M Y 17
6 CB05928874 ROS BADIA, JAN M Y 18
7 CB18777335 MOLAS BOU, NICOLAU M Y 19
8 CB23921927 RICHARDSON OLIVER, DYLAN M Y 19
9 CB64923473 MARCILLAS GOMEZ, ROGER M Y 23
10 CB23060686 CASTRO QUESADA, BRUNO M Y 26
11 CB64946899 ORBANANOS ANDREU, LUIS M Y 29
12 CB18896426 PAU AULINAS, GENIS M Y 55
13 CB23086546 WATSON-DALTUN, JANNIC M Y 57
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CB08092985 LLORCA SALA, JAN N/R

N/R = No apareixen al ranking / No aparecen en el ranking
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CB05916321
CB19915430
CB03910381
CB23168408
CB35912585
CB23819337
CB05915002
CB01896956
CB05888707
CB01414681
CB05896725
CB01414032
CB05909527
CB64923475
CB64917116
CB05949691

Club de Golf Aro Mas Nou - 20i 21 de setembre

Nom
Nombre

YAGUE CUADROS, XAVI

TERUEL ROCA, POL

PARELLADA LEACH, PABLO
HABABOU KELLAL, NASSIM
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE
GIMENEZ CRESPO, ALEX
CABANES CISNEROS, BIEL
BARRADO SANS, ALEJANDRO
RIU MILAN, POL

FRIMOND, CAMERON
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
GONZALEZ ARAUZO, MANUEL
BROCA SAUQUET, ORIOL
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
VALERO CALVO, JAN

Sexe Nivell

N2 Rank.GP

Sexo

Nivel

N2 Rank.GP
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